1} Faculdade
1/\ Adventista

DO PARANA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO PARA VAGAS REMANESCENTES

DA FACULDADE ADVENTISTA DO PARANA

09/08/2023.

- APROVADOS ATE

O Diretor Geral da Faculdade Adventista do Parana, Dr. Fabiano Leichsenring Silva, no
uso de suas atribuicbes legais, de acordo com a legislacdo em vigor, leva ao
conhecimento do publico em geral a Lista de Aprovados até 09/08/2023 no Processo
Seletivo Agendado para o ano de 2023, para vagas remanescentes do Processo

Seletivo 2023.2

ID NOME CURSO CURSO 2
3434 Aleksandr Nichik Ciéncias Contabeis Administracéo
3431 Alex Welisson Biavati Dos Santos Psicologia Pedagogia
3593 ALEXSANDER DA SILVA LEAO Administracao Ciéncias Contabeis
3388 Alice Neves Mateus Psicologia
3607 Alireza Khazforoosh Psicologia Pedagogia
3609 Ana Carolina Psicologia Administracéo
3617 Ana Lorena Almeida Dos Santos Psicologia Enfermagem
3404 Ana Vitoria Alves Dos Santos Psicologia Enfermagem
3436 Angie Moncada Ciéncias Contabeis Administracao
3407 Brenda Jamilly Pereira De Aradujo. Pedagogia Psicologia
3386 Bruna Aparecida Da Silva Campos Psicologia Pedagogia
3670 Camila Moura Do Nascimento Ciéncias Contabeis Administracao
3414 Camilly Prado De Lara Psicologia Enfermagem
3401 Cleverson Diego Tibes Enfermagem Psicologia
3608 Cowboy Francisco Gaieta Ferreira Enfermagem Administracao
3384 David Conceicdo Dos Santos Enfermagem Psicologia
3565 DEIVID DA SILVA RIBAS Administracio Psicologia
3376 DOUGLAS SOARES DE LIMA Psicologia
3415 Elis Bueno Tonieti Psicologia Administracdo
3417 Erik Lenz Dill Ciéncias Contabeis Administracao
3678 Felizardo Mariano Da Costa Enfermagem Psicologia
3639 Fernanda Aparecida De Carvalho Psicologia Pedagogia

Rua Gleba Paicandu, Lote 80 - Zona Rural, Ivatuba - PR, 87130-000
https://faculdadeadventista.edu.br/
(44) 3236-8000



https://faculdadeadventista.edu.br/

D

Faculdade

1/\ Adventista

DO PARANA

3406

3561

3491

3662

3558

3559

3403

3374

3539

3510

3387

3520

3423

3397

3426

3378

3381

3373

3398

3372

3652

3574

3501

3380

3676

3523

3394

3391

3412

3418

Heitor Gabriel De Souza Silva
Higor Alexandre Marques Gomes
lan Gustavo Pereira Camargo

Irlly Da Paz Nascimento

Isabela Corréa De Assis

Isabelle Aquino Pereira

Izaias Adriano Sandambongo
Jainy Gabriela

Jamile Bueno Barbosa

Johny Paulo Goncales Ribeiro
Julio César Dos Santos Tlumaski
Leonardo Vinicius Santos E Santos
Leticia Vieira Turibio Martins Otavio
Lucas Hiroshi Watanabe

Lucas Ricardo Oliveira Do Amaral
Marcio Paulo Matos De Andrade
Martha Glenicy Campos Frazdo
Mateus Dos Santos Procopio
MATHEUS HENRIQUE DA SILVA
Miguel Granado

Mirosmar Anténio Javorski Da Silva
Mueputo José Capitédo

Natdlia De Souza Silva

Nathalia Gongalves Lanes

Patricia Florentino

Paulo César De Oliveira Santos
Peter Franca Da Conceicdo

Rarida Santos Oliveira Ramos
Raryson Rennan Pedrosa Da Silva

Sara Evangelista

Enfermagem
Pedagogia
Psicologia
Pedagogia
Psicologia
Psicologia
Pedagogia
Psicologia
Psicologia

Ciéncias Contabeis

Enfermagem
Pedagogia
Psicologia
Psicologia

Ciéncias Contébeis
Psicologia
Psicologia

Enfermagem

Psicologia
Administracao
Pedagogia
Ciéncias Contébeis
Psicologia

Enfermagem

Enfermagem
Pedagogia
Psicologia
Psicologia

Administracao

Psicologia

https://faculdadeadventista.edu.br/

(44) 3236-8000

Psicologia
Enfermagem
Enfermagem

Ciéncias Contabeis
Enfermagem
Enfermagem

Psicologia

Pedagogia

Administracao
Administracao

Psicologia

Psicologia
Enfermagem
Enfermagem

Administracéo

Pedagogia
Enfermagem

Psicologia
Enfermagem

Ciéncias Contabeis

Administracao
Administracdo
Psicologia
Psicologia
Psicologia
Administracio
Enfermagem
Enfermagem

Pedagogia

Rua Gleba Paicandu, Lote 80 - Zona Rural, Ivatuba - PR, 87130-000


https://faculdadeadventista.edu.br/

1} Faculdade
‘/\ Adventista

DO PARANA

3568 Sarah Cristina Martins Dias Ciéncias Contabeis Pedagogia

Sonay Deyse Borges Da Costa

3525 Ferraz Psicologia
3616 Valdemarques Araujo Da Silva Ciéncias Contabeis Administracao
3686 Victor Higor Monteiro Dos Santos Administracdo Ciéncias Contébeis

Ivatuba, 09 de agosto de 2023.

Diego Alexandre Rozendo da Silva
Diretor Académico

Rua Gleba Paicandu, Lote 80 - Zona Rural, Ivatuba - PR, 87130-000
https://faculdadeadventista.edu.br/
(44) 3236-8000



https://faculdadeadventista.edu.br/

