

PROCESSO SELETIVO AGENDADO PARA VAGAS REMANESCENTES DA FACULDADE ADVENTISTA DO PARANÁ - APROVADOS ATÉ 09/08/2023.

O Diretor Geral da Faculdade Adventista do Paraná, Dr. Fabiano Leichsenring Silva, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a legislação em vigor, leva ao conhecimento do público em geral a Lista de Aprovados até 09/08/2023 no Processo Seletivo Agendado para o ano de 2023, para vagas remanescentes do Processo Seletivo 2023.2

ID	NOME	CURSO	CURSO 2
3434	Aleksandr Nichik	Ciências Contábeis	Administração
3431	Alex Welisson Biavati Dos Santos	Psicologia	Pedagogia
3593	ALEXSANDER DA SILVA LEAO	Administração	Ciências Contábeis
3388	Alice Neves Mateus	Psicologia	
3607	Alireza Khazforoosh	Psicologia	Pedagogia
3609	Ana Carolina	Psicologia	Administração
3617	Ana Lorena Almeida Dos Santos	Psicologia	Enfermagem
3404	Ana Vitória Alves Dos Santos	Psicologia	Enfermagem
3436	Angie Moncada	Ciências Contábeis	Administração
3407	Brenda Jamilly Pereira De Araújo.	Pedagogia	Psicologia
3386	Bruna Aparecida Da Silva Campos	Psicologia	Pedagogia
3670	Camila Moura Do Nascimento	Ciências Contábeis	Administração
3414	Camilly Prado De Lara	Psicologia	Enfermagem
3401	Cleverson Diego Tibes	Enfermagem	Psicologia
3608	Cowboy Francisco Gaieta Ferreira	Enfermagem	Administração
3384	David Conceição Dos Santos	Enfermagem	Psicologia
3565	DEIVID DA SILVA RIBAS	Administração	Psicologia
3376	DOUGLAS SOARES DE LIMA	Psicologia	
3415	Elis Bueno Tonieti	Psicologia	Administração
3417	Erik Lenz Dill	Ciências Contábeis	Administração
3678	Felizardo Mariano Da Costa	Enfermagem	Psicologia
3639	Fernanda Aparecida De Carvalho	Psicologia	Pedagogia



3406	Heitor Gabriel De Souza Silva	Enfermagem	Psicologia
3561	Higor Alexandre Marques Gomes	Pedagogia	Enfermagem
3491	Ian Gustavo Pereira Camargo	Psicologia	Enfermagem
3662	Irlly Da Paz Nascimento	Pedagogia	Ciências Contábeis
3558	Isabela Corrêa De Assis	Psicologia	Enfermagem
3559	Isabelle Aquino Pereira	Psicologia	Enfermagem
3403	Izaias Adriano Sandambongo	Pedagogia	Psicologia
3374	Jainy Gabriela	Psicologia	Pedagogia
3539	Jamile Bueno Barbosa	Psicologia	Administração
3510	Johny Paulo Gonçales Ribeiro	Ciências Contábeis	Administração
3387	Júlio César Dos Santos Tlumaski	Enfermagem	Psicologia
3520	Leonardo Vinícius Santos E Santos	Pedagogia	Psicologia
3423	Letícia Vieira Turíbio Martins Otávio	Psicologia	Enfermagem
3397	Lucas Hiroshi Watanabe	Psicologia	Enfermagem
3426	Lucas Ricardo Oliveira Do Amaral	Ciências Contábeis	Administração
3378	Marcio Paulo Matos De Andrade	Psicologia	Pedagogia
3381	Martha Glenicy Campos Frazão	Psicologia	Enfermagem
3373	Mateus Dos Santos Procopio	Enfermagem	Psicologia
3398	MATHEUS HENRIQUE DA SILVA	Psicologia	Enfermagem
3372	Miguel Granado	Administração	Ciências Contábeis
3652	Mirosmar Antônio Javorski Da Silva	Pedagogia	
3574	Mueputo José Capitão	Ciências Contábeis	Administração
3501	Natália De Souza Silva	Psicologia	Administração
3380	Nathalia Gonçalves Lanes	Enfermagem	Psicologia
3676	Patricia Florentino	Enfermagem	Psicologia
3523	Paulo César De Oliveira Santos	Pedagogia	Psicologia
3394	Peter França Da Conceição	Psicologia	Administração
3391	Rárida Santos Oliveira Ramos	Psicologia	Enfermagem
3412	Raryson Rennan Pedrosa Da Silva	Administração	Enfermagem
3418	Sara Evangelista	Psicologia	Pedagogia



3568	Sarah Cristina Martins Dias	Ciências Contábeis	Pedagogia
3525	Sonay Deyse Borges Da Costa Ferraz	Psicologia	
3616	Valdemarques Araujo Da Silva	Ciências Contábeis	Administração
3686	Victor Higor Monteiro Dos Santos	Administração	Ciências Contábeis

Ivatuba, 09 de agosto de 2023.

Diego Alexandre Rozendo da Silva Diretor Acadêmico